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Araçatuba André Luís Eugênio de Oliveira andrees66@hotmail.com

Araçatuba Sthefanny Teixeira de Moura sthefanny@prof.educacao.sp.gov.br

Assis Gisele Antunes Romão Barreto giseleromao@prof.educacao.sp.gov.br

Bauru Anderson Soares Simões andersonsimoesprof@gmail.com

Bauru Raudinei de Oliveira raudinei.oliveira@educacao.sp.gov.br

Diadema Allan Silva Marcelino allanmarcelino@professor.educacao.sp.gov.br

Engenheiro 
Coelho Regis Forner regis.forner@educacao.sp.gov.br

Itápolis Francismar Aparecido Alves 
Guimarães francismaraparecido@gmail.com

Itu Reinaldo Paes reinaldo.paes@educacao.sp.gov.br

Jaguariuna Evaldo Silva de Sá evaldosilvasa@gmail.com

Jaú José Arnaldo Octaviano arnaldo.dc@gmail.com

Juquitiba Claudinei Soares fenix3180@gmail.com

Marília Aguinaldo José de Oliveira aguinaldo.oliveira@educacao.sp.gov.br
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Marília Andréia de Oliveira andreiaoliveira1@prof.educacao.sp.gov.br

Marília Hugo Zinetti da Silva hugozinetti@prof.educacao.sp.gov.br

Marília Luciana Sanches do 
Nascimento lucianasanches@prof.educacao.sp.gov.br

Marília Marcelo de Souza Fermino marceloferm@gmail.com

Mogi das Cruzes Vinícius Alves da Silva vinicius.silva10@educacao.sp.gov.br

Mogi das Cruzes Katsusuke Yamazaki Filho katsusuke@prof.educacao.sp.gov.br

Osasco Juliana Vilas Bôas Carpi juliana.carpi@educacao.sp.gov.br

Ourinhos Marcela Sales Pereira Thomé marcelasales@prof.educacao.sp.gov.br

Peruíbe Markus Pablo Nobre dos Santos markuspablo260@gmail.com

Piracicaba Katiucia Marques Lemos Silva katimlemos@gmail.com

Presidente 
Prudente Mariléia Crepaldi Galonetti profmarileiacrepaldi@gmail.com

Presidente 
Prudente Dulcinéia Beirigo de Souza dulcineia_seduc@presidenteprudente.sp.gov.br

Santa Bárbara 
d’Oeste Rodrigo Aparecido Quizi rodrigoquizi_@hotmail.com



TUTORES 2025

MUNICÍPIO NOME COMPLETO E-MAIL
Santa Cruz da 

Palmeiras Marli de Fatima Francisco marlifrancisco27@gmail.com

Santo André Carina Alice de Oliveira carinaalice.psi@gmail.com

Santo André Ivanildo Fernandes Silva ivanildosilva@prof.educacao.sp.gov.br

Santos Karen Soares Iglesias espacodogestorsantista@gmail.com

São Carlos Islei Simone Oliveira simoneislei@gmail.com

São José do Rio 
Preto Pedro Luis Puppo Gomes pedropuppo@prof.educacao.sp.gov.br

São Paulo Sumaia Verusca Gomes 
Mesquita prof.sumaiamesquita@gmail.com

São Paulo Tatiana Pereira de Amorim Luca tatiana.luca@educacao.sp.gov.br

São Paulo Ana Paula Cleto Marolla ana.marolla@educacao.sp.gov.br

São Paulo Rosa Maria Rodrigues Lamana lamana@prof.educacao.sp.gov.br

São Paulo Wellington Nery dos Santos wellingtonnery@prof.educacao.sp.gov.br

São Paulo Deni Morales deni.morales@educacao.sp.gov.br

Tuiuti Fabiana Aparecida Constancio 
de Moraes coordenacaoedu@tuiuti.sp.gov.br

Tupã José Rubens Antoniazzi Silva jose.antoniazzi@educacao.sp.gov.br


